
1 Arturo José Aldana Alonzo Presidente C.E. 2300-0750 asogolf@asogolfguatemala.org

2 Erwin Fredy Avendaño Avila Secretario C.E. 2300-0750 asogolf@asogolfguatemala.org

3 Pablo Raúl Bonilla Tesorero C.E. 2300-0750 asogolf@asogolfguatemala.org

4 Jorge Luis Arzú Arrivillaga Vocal I C.E. 2300-0750 asogolf@asogolfguatemala.org

5 Juan Luis Ortíz Alvarez Vocal II C.E. 2300-0750 asogolf@asogolfguatemala.org

6 Beverly Karina Gutiérrez López Gerente General 2300-0751 beverly@asogolfguatemala.org

7 Ana del Rosario Cuyuche Alvarez Contadora General 2300-0753 annie@asogolfguatemala.org

8 Vivian Alejandra Xuyá Pérez Auxiliar Contable  I 2300-0753 vivian@asogolfguatemala.org

9 Edras Gabriel Escobar Quiñonez Auxiliar Contable  II 2300-0753 edras@asogolfguatemala.org

10 Lesly Maribel Mejía Rodríguez Secretaria 2300-0750 / 2258-9500 lesly@agosolfguatemala.org

11 Carmen Sofia Lee Girón Coordinadora de Medios 2300-0752 carmen@asogolfguatemala.org

12 Allan Rodrigo Castillo Cruz Asistente Técnico 2300-0752 rodrigo@agolfguatemala.org

13 Johana Lucía Romero Rodríguez Entrenadora Auxiliar 2300-0752 johana@asogolfguatemala.org

14 Natanael Aparicio Chávez Ramos Entrenador Auxiliar 2300-0752 natanael@asogolfguatemala.org
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